[Digite texto]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail:administracao@marilândia.es.gov.br

                         PORTARIA Nº 1620, 22 de janeiro de 2015.

         EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

   O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

 Art. 1º- Conceder férias ao servidor relativo ao mês fevereiro de 2015, conforme
descrito abaixo:

Nº

NOME

PERÍODO DE GOZO DE

FÉRIAS

PERÍODO AQUISITIVO

01 Aparecida Borges Perin 02/02/2015 a 03/03/2015 03/01/2014 a 02/01/2015

02 Denis Machado Mota 02/02/2015 a 03/03/2015 14/01/2014 a 13/01/2015

03 Elio Correia Raggi 02/02/2015 a 03/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

04 Edmar Magnago  12/02/2015 a 03/03/2015 11/07/2013 a 10/07/2014

05 Estefani Tessaro 02/02/2015 a 03/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

06 Eliane Rodrigues Mourenço 02/02/2015 a 03/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

07 Flaigo Croscop Vieira  02/02/2015 a 03/03/2015  02/01/2014 a 01/01/2015

08 Gilmara Passamani Pereira  12/02/2015 a 03/03/2015 01/04/2013 a 31/03/2014

09 José Carlos Fernandes da Silva  02/02/2015 a 03/03/2015 05/03/2013 a 04/03/2014

10 João Valdir Casotti 02/02/2015 a 03/03/2015 01/02/2013 a 31/01/2014

11 José Jocimar Valis  02/02/2015 a 21/02/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

12 Luana Arrivabeni 02/02/2015 a 03/03/2015 07/01/2014 a 06/01/2015

13 Lidiani Gasparoni Rocha 02/02/2015 a 03/03/2015 01/02/2014 a 31/01/2015

14 Marcela Jaretta Magalhães Arrivabene 02/02/2015 a 03/03/2015 08/04/2013 a 07/04/2014

15 Marcos Teófilo de Oliveira  02/02/2015 a 03/03/2015 21/01/2014 a 20/01/2015

16 Michelle Ferreira Passamani 02/02/2015 a 03/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

17 Maria Natalina Casali 02/02/2015 a 03/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

18 Natalia Mendes de Castro 02/02/2015 a 03/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

19 Natalino Altoé  02/02/2015 a 21/02/2015 06/04/2013 a 05/04/2014

20 Odeir Vitalino Vieira 02/02/2015 a 03/03/2015 03/07/2013 a 02/07/2014

21 Renata Manzoli Cardoso 02/02/2015 a 03/03/2015 01/02/2014 a 31/01/2015

22 Romerito Canal 02/02/2015 a 03/03/2015 03/01/2014 a 02/01/2015

23 Roberval Guidi 02/02/2015 a 03/03/2015 02/05/2013 a 01/05/2014

24 Sabrina Caldara Cazelli 02/02/2015 a 03/03/2015 03/12/2013 a 02/12/2014

25 Selma Maria Furtado Premoli 02/02/2015 a 03/03/2015 17/06/2013 a 16/06/2014

26 Valmir Ferreira da Silva  02/02/2015 a 21/02/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

             Marilândia (ES), 22 de janeiro de 2015.

             Tarcisio Arivabene

              Prefeito Municipal em Exercício

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.         Data de Publicação
Em, 22/01/2015.